
   げるとともに、来年度以降も引き続き変わらぬご支援を賜りますようお

   となり、新規感染者数の増加が著しいこのような現状を考慮し、中止す

      誠に残念ではありますが、選手・大会関係者等の健康と安全の確保を

   第一に考え、命を守る行動として、今年度も中止との判断をさて頂き、

   願い申し上げます。

少年少女学年大会中止のお知らせについて

   これまで大会開催に向けて、ご尽力賜りました皆様方にお詫びを申し上

   る事を決定致しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 4年 8月12日

　　関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 三 多 摩 柔 道 会 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会  長    青木 富雄

令和４年度第10回東京都市町村柔道段別選手権大会兼

　　 平素より三多摩柔道会の諸事業等にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼

　 申し上げます。

　　 さて、令和4年10月9日（日）あきる野市五日市ファインプラザにて開

　 催を予定しておりました「令和4年度第10回東京都市町村柔道段別選手　

    権大会兼少年少女学年別大会」につきま しては、開催に向け検討を重ね

    て参りましたが、新型コロナウイルスの 国内感染者数は、8月10日全国

    で新たに25万403人が確認され、過去最多を更新し、また北海道や愛知

    など20道県で過去最多を更新、都道府県別には東京が3万4243人と最多


